3
388
390
394
398
400
402
404

Příslušenství .............................................................................................
Velká polykarbonátová skříňka, OPCP .................................................
Příslušenství .............................................................................................
Řada pro nebezpečná umístění
ZONEX, Nerezová ocel, Svorkovnicová krabice, EXE-SB ..................
ZONEX, Polyester, Svorkovnicová krabice, EXE-NB ..........................
hoffman.nVent.com    |    www.eldon.comhoffman.nVent.com    |    www.eldon.com388 389
03
3
KATALOG PRODUKTŮ KATALOG PRODUKTŮPODLÉHÁ ZMĚNÁM BEZ UPOZORNĚNÍ
Svorkovnicové skříňky
Tabulka rozměrů | STB
IP 66 | TYPE 4, 12, 13 | IK 08
Rozměry krabice
V Š H Hmotnost (kg) Objednací číslo
150 150 80 1.15 STB151508
150 150 120 1.35 STB151512
150 300 80 1.90 STB153008
150 300 120 2.25 STB153012
200 200 80 1.70 STB202008
200 200 120 2.00 STB202012
200 300 80 2.35 STB203008
200 300 120 2.75 STB203012
200 400 80 2.90 STB204008
200 400 120 3.35 STB204012
200 500 120 4.10 STB205012
200 600 120 4.75 STB206012
200 800 120 6.30 STB208012
300 300 80 3.15 STB303008
300 300 120 3.55 STB303012
300 400 120 4.50 STB304012
300 500 120 5.40 STB305012
300 600 120 6.40 STB306012
400 400 120 5.85 STB404012
400 600 120 7.80 STB406012
400 800 120 9.90 STB408012
Svorkovnicové skříňky
Ocelová řada
Skříňky z oceli | STB
STB, Terminal box, mild steel

V případě AISI 316L zajišťuje těsnost vstřikované jednolité
silikonové těsnění.
Uzemnění:
Zemnicí svorníky M8x18 v těle a krytu, matice M8, zemnicí
podložky a štítky.
Ochrana:
IP 66 | TYPE 4X, 12, 13 | IK 08.
Povrch:
Broušená nerezová ocel 400.
Dodávka:
Tělo, kryt, šrouby krytu, fixační šrouby, krytky a zemnicí vybavení
Tabulka rozměrů | SSTB
IP 66 | TYPE 4X, 12, 13 | IK 08
Rozměry krabice
V Š H Hmotnost (kg) Objednací číslo
150 150 80 1.10 SSTB151508
150 150 80 1.10 SSTB151508-316
150 150 120 1.30 SSTB151512
150 150 120 1.30 SSTB151512-316
150 300 80 1.80 SSTB153008
150 300 80 1.80 SSTB153008-316
150 300 120 2.15 SSTB153012
150 300 120 2.15 SSTB153012-316
200 200 80 1.65 SSTB202008
200 200 80 1.65 SSTB202008-316
200 200 120 1.95 SSTB202012
200 200 120 1.90 SSTB202012-316
200 300 80 2.25 SSTB203008
200 300 80 2.25 SSTB203008-316
200 300 120 2.55 SSTB203012
200 300 120 2.55 SSTB203012-316
200 400 80 2.80 SSTB204008
200 400 80 2.80 SSTB204008-316
200 400 120 3.20 SSTB204012
200 400 120 3.15 SSTB204012-316
200 500 120 3.90 SSTB205012
Rozměry krabice
V Š H Hmotnost (kg) Objednací číslo
200 500 120 3.90 SSTB205012-316
200 600 120 4.60 SSTB206012
200 600 120 4.55 SSTB206012-316
200 800 120 5.90 SSTB208012
200 800 120 5.90 SSTB208012-316
300 300 80 3.05 SSTB303008
300 300 80 3.05 SSTB303008-316
300 300 120 3.40 SSTB303012
300 300 120 3.45 SSTB303012-316
300 400 120 4.25 SSTB304012
300 400 120 4.30 SSTB304012-316
300 500 120 5.10 SSTB305012
300 500 120 5.10 SSTB305012-316
300 600 120 6.10 SSTB306012
300 600 120 6.10 SSTB306012-316
400 400 120 5.50 SSTB404012
400 400 120 5.40 SSTB404012-316
400 600 120 7.65 SSTB406012
400 600 120 7.55 SSTB406012-316
400 800 120 9.70 SSTB408012
400 800 120 9.70 SSTB408012-316
Rozměry | SSTB
 W
 H
A

podložky pro zajištění stupně IP. Nutné opracování nerezové oceli.
Množství v balení: 4 konzoly s montážním příslušenstvím.
Materiál Položka č.
Nerezová ocel 304 3 mm AWS41-304
Nerezová ocel 316 3 mm AWS41-316
AWS, Wall mounting brackets, stainless steel, wall mounted Wall mounting brackets, stainless steel, wall mounted, AWS
Sloupová fixace skříně, EPF-TB
Popis: Příslušenství pro fixaci skříně na sloupy Maximální zatížení 900 N.
Materiál: Galvanizovaná ocel
Minimální průměr sloupu: 80 mm.
Maximální průměr sloupu: 250 mm.
Množství v balení: 2 profily, 2 kruhové montážní pásky pro upevnění na sloup a montážní
příslušenství.
Pro skříň (W)
STB, SSTB Položka č.
300 EPF0300
400 EPF0400
500 EPF0500
600 EPF0600
800 EPF0800
EPF, Pole fixation, wall mounted Pole fixation, wall mounted, EPF
Panty, STBH
Popis: Pomocí tohoto příslušenství lze kryt nasadit na panty. Opracování je
možné.

03
3
KATALOG PRODUKTŮ KATALOG PRODUKTŮPODLÉHÁ ZMĚNÁM BEZ UPOZORNĚNÍ
Svorkovnicové skříňky
Tabulka rozměrů | HALP
IP 66, 67 | IK 08/09
Rozměry krabice
V Š H Hmotnost (kg) Tloušťka těla
(mm)
Tloušťka krytu
(mm)
Počet šroubů
víka
Šroub montážní
desky Objednací číslo
45 50 30 0.10 3 2 2 - HALP050503GE
64 58 36 0.15 3.5 3 4 - HALP060604GE
64 98 36 0.25 3.5 3 4 - HALP061004GE
64 150 36 0.35 3,5 3 4 - HALP061504GE
80 75 57 0.30 3.5 2.5 4 M4 HALP080806GE
80 125 57 0.45 3.5 2.6 4 M4 HALP081306GE
80 175 57 0.55 3.5 2.5 4 M4 HALP081806GE
80 250 57 0.70 3.5 2.5 4 M4 HALP082506GE
122 122 80 0.90 4.1 3.7 4 M6 HALP121208GE
122 122 90 1.00 4.1 4 4 M6 HALP121209GE
122 220 80 1.35 4 4 4 M6 HALP122208GE
122 220 90 1.45 4 4 4 M6 HALP122209GE
122 360 80 1.80 4.1 3.7 4 M6 HALP123608GE
160 160 90 1.55 4.1 3.7 4 M6 HALP161609GE
160 260 90 2.10 4 4 4 M6 HALP162609GE
160 360 90 2.70 4.1 3.7 4 M6 HALP163609GE
160 560 90 4.05 4 4 6 M6 HALP165609GE
230 200 110 2.60 4.1 4.1 4 M6 HALP232011GE
230 330 110 3.70 4,1 3.7 4 M6 HALP233311GE
230 330 180 5.10 4.5 3.7 4 M6 HALP233318GE
230 400 110 4.15 4.1 3.7 4 M6 HALP234011GE
230 600 110 6.00 4 4 6 M6 HALP236011GE
Rozměry | HALP
Svorkovnice
Hliníková řada
Hliníkové skříňka | HALP

Vnitřní panty dostupné na požádání.
hoffman.nVent.com    |    www.eldon.comhoffman.nVent.com    |    www.eldon.com402 403
03
3
KATALOG PRODUKTŮ KATALOG PRODUKTŮPODLÉHÁ ZMĚNÁM BEZ UPOZORNĚNÍ
Svorkovnicové skříňky
Tabulka rozměrů | MGRP
IP 66, 67 | IK 07/08
Rozměry krabice
V Š H Hmotnost (kg) Tloušťka těla
(mm)
Tloušťka krytu
(mm)
Počet šroubů
víka Objednací číslo
75 80 55 0.25 3.5 4 4 MGRP080806GE
75 80 75 0.30 3.5 4 4 MGRP080808GE
75 110 55 0.30 3.5 4 4 MGRP081106GE
75 110 75 0.35 3.5 4 4 MGRP081108GE
75 160 55 0.40 3.5 4 4 MGRP081606GE
75 160 75 0.50 3.5 4 4 MGRP081608GE
75 190 55 0.45 3.5 4 4 MGRP081906GE
75 190 75 0.55 3.5 4 4 MGRP081908GE
120 122 90 0.75 4.5 5 4 MGRP121209GE
120 220 90 1.10 4.5 4 4 MGRP122209GE
160 160 90 1.30 6 5 4 MGRP161609GE
160 260 90 1.85 6 5 4 MGRP162609GE
160 360 90 2.30 6 5 4 MGRP163609GE
160 560 90 3.35 6 5 6 MGRP165609GE
250 255 120 2.80 6 5 4 MGRP252612GE
250 400 120 4.00 6 5 4 MGRP254012GE
405 400 120 5.25 6 5 4 MGRP414012GE
Rozměry | MGRP
Svorkovnice
Polyesterová řada
Polyesterové skříňky | MGRP

Materiál: Hliník.
Pro krabici: MGRP121209GE až MGRP414012GE.
Množství v balení: Sada tří pantů Montážní příslušenství je součástí balení.
Objednací číslo
HHI03
HHI, Hinges, for aluminum terminal boxes HALP Hinges, for aluminum terminal boxes HALP, HHI
hoffman.nVent.com    |    www.eldon.comhoffman.nVent.com    |    www.eldon.com406 407
03
3
KATALOG PRODUKTŮ KATALOG PRODUKTŮPODLÉHÁ ZMĚNÁM BEZ UPOZORNĚNÍ
Svorkovnicové skříňky
Tabulka rozměrů | DABP
IP 66,67 | IK 06/07
Rozměry krabice
V Š H Vnitřní hloubka (mm) Hmotnost (kg) Objednací číslo
53 55 36 27.5 0.50 DABP050504GE
53 65 36 25 0.80 DABP050704GE
80 82 56 42 0.10 DABP080806GE
80 82 86 72 0.10 DABP080809GE
80 120 56 42 0.15 DABP081206GE
80 120 86 72 0.20 DABP081209GE
80 160 56 42 0.20 DABP081606GE
80 160 86 72 0.20 DABP081609GE
120 122 56 42 0.20 DABP121206GE
120 122 86 72 0.25 DABP121209GE
120 160 91 77 0.35 DABP121609GE
120 200 86 72 0.35 DABP122009GE
150 200 76 62 0.40 DABP152008GE
160 240 91 77 0.55 DABP162409GE
160 240 121 107 0.70 DABP162412GE
230 300 86 72 0.85 DABP233009GE
230 300 111 97 1.00 DABP233011GE
Poznámka: Svorkovnici s polykarbonátovým průhledným krytem můžete objednat, když v čísle položky místo GE zadáte TE.
Rozměry | DABP
Svorkovnice
Řada ABS

Tepelná odolnost:
-40 až +60 °C.
Hořlavost:
UL94 HB.
Ochrana:
IP 66, 67 | IK 06 (-25 °C), IK 07 (+35 °C).
Povrch:
RAL 7035.
Dodávka:
Tělo, kryt, šrouby krytu z polyamidu a montážní šrouby
Tabulka rozměrů | OABP
IP 66,67 | IK 06/07
S šedým krytem
Rozměry krabice
V Š H Vnitřní hloubka (mm) Hmotnost (kg) Objednací číslo
200 200 132 115 1.10 OABP202013GE
200 300 132 115 1.45 OABP203013GE
200 400 132 115 1.75 OABP204013GE
300 300 132 115 1.90 OABP303013GE
300 400 132 115 2.30 OABP304013GE
300 600 132 115 3.20 OABP306013GE
400 600 132 115 4.00 OABP406013GE
S průhledným krytem
Rozměry krabice
V Š H Vnitřní hloubka (mm) Hmotnost (kg) Objednací číslo
200 200 132 115 1.10 OABP202013TE
200 300 132 115 1.50 OABP203013TE
200 400 132 115 1.85 OABP204013TE
300 300 132 115 1.90 OABP303013TE
300 400 132 115 2.40 OABP304013TE
300 600 132 115 3.40 OABP306013TE
400 600 132 115 4.10 OABP406013TE
Rozměry | OABP
 W
 H
A

Křídlový šroub, OLW
Popis: Křídlové šrouby lze použít místo všech šroubů krytu skříňky, což též
usnadňuje přístup dovnitř. Pokud je skříňka opatřena panty, stačí
pouze dva křídlové šrouby, které musí být umístěny naproti pantu.
Množství v balení: 24 kusů.
Položka č.
OLW55E
OLW, Screws, wing for OABP/OPCP terminal boxes Screws, wing for OABP/OPCP terminal boxes, OLW
Polykarbonátový nastavovací rám, OPCP-EE
Popis: Hloubkový nastavovací rám se požívá, když je u svorkovnic OABP/
OPCP zvětšit hloubku.
Materiál: Polykarbonát
Množství v balení: 1 kus
Pro krabici
V Š H Položka č.
200 200 55 OPCP202006EE
200 300 55 OPCP203006EE
200 400 55 OPCP204006EE
300 300 55 OPCP303006EE
300 400 55 OPCP304006EE
300 600 55 OPCP306006EE
400 600 55 OPCP406006EE
OPCP-EE, Terminal box, extension frame, polycarbonate Terminal box, extension frame, polycarbonate, OPCP-EE
hoffman.nVent.com    |    www.eldon.comhoffman.nVent.com    |    www.eldon.com420 421
03
3
KATALOG PRODUKTŮ KATALOG PRODUKTŮPODLÉHÁ ZMĚNÁM BEZ UPOZORNĚNÍ
Svorkovnicové skříňky
Tabulka rozměrů | DPCP
IP 66,67 | IK 08
Rozměry krabice
V Š H Vnitřní hloubka (mm) Hmotnost (kg) Položka č.
53 55 36 27.5 0.05 DPCP050504GE
53 65 36 25 0.08 DPCP050704GE
80 82 56 42 0.15 DPCP080806GE
80 82 86 72 0.15 DPCP080809GE
80 120 56 42 0.20 DPCP081206GE
80 120 86 72 0.20 DPCP081209GE
80 160 56 42 0.25 DPCP081606GE
80 160 86 72 0.30 DPCP081609GE
120 122 56 42 0.20 DPCP121206GE
120 122 86 72 0.30 DPCP121209GE
120 160 91 77.5 0.35 DPCP121609GE
120 200 86 72 0.40 DPCP122009GE
150 200 76 62 0.40 DPCP152008GE
160 240 91 77.5 0.60 DPCP162409GE
160 240 121 107.5 0.75 DPCP162412GE
230 300 86 72.5 0.95 DPCP233009GE
230 300 111 97.5 1.10 DPCP233011GE
Poznámka: Svorkovnici s průhledným krytem můžete objednat, když v čísle položky místo GE zadáte TE.
Rozměry | DPCP
Svorkovnice
Polykarbonátová řada

UL746C 5V.
Ochrana:
IP 66, 67 | IK 08 (-25 až +35 °C).
Povrch:
RAL 7035.
Schválení:
CE, GOST. Pokud potřebujete certifikát cULus_UL Listed, obraťte
se na naše prodejní oddělení.
Dodávka:
Tělo, kryt, šrouby krytu z polyamidu a montážní šrouby.
Tabulka rozměrů | OPCP
IP 66, 67 | IK 08
S šedým krytem
Rozměry krabice
V Š H Vnitřní hloubka (mm) Hmotnost (kg) Objednací číslo
200 200 132 115 1.30 OPCP202013GE
200 300 132 115 1.70 OPCP203013GE
200 400 132 115 2.00 OPCP204013GE
300 300 132 115 2.15 OPCP303013GE
300 400 132 115 2.70 OPCP304013GE
300 600 132 115 3.60 OPCP306013GE
400 600 132 115 4.55 OPCP406013GE
S průhledným krytem
Rozměry krabice
V Š H Vnitřní hloubka (mm) Hmotnost (kg) Objednací číslo
200 200 132 115 1.25 OPCP202013TE
200 300 132 115 1.70 OPCP203013TE
200 400 132 115 2.00 OPCP204013TE
300 300 132 115 2.10 OPCP303013TE
300 400 132 115 2.00 OPCP304013TE
300 600 132 115 3.50 OPCP306013TE
400 600 132 115 4.50 OPCP406013TE
Rozměry | OPCP
 W
 H
A

Provozní teplota -50 to +100 °C
IECEx
IECEx TUV 13.0001U
Ex eb IIC Gb
Ex tb IIIC Db IP 66
IEC 60079-0
IEC 60079-7
IEC 60079-31
Provozní teplota -50 to +100 °C
Dodávka: Tělo, dveře a šrouby krytu.
Poznámka: Toto není skříň odolná výbuchům. Montážní deska dostupná
samostatně.
V Š H Objednací číslo
75 80 55 EXE807555
75 80 75 EXE807575
75 110 55 EXE1107555
75 110 75 EXE1107575
75 160 55 EXE1607555
75 160 75 EXE1607575
75 190 55 EXE1907555
75 190 75 EXE1907575
120 122 90 EXE12212090
120 220 90 EXE22012090
160 160 90 EXE16016090
160 260 90 EXE26016090
160 360 90 EXE36016090
160 560 90 EXE56016090
250 255 120 EXE255250120
250 400 120 EXE400250120
405 400 120 EXE400405120
EXE-NB, svorkovnicová krabice, polyester, ZONEX skříně Svorkovnicová krabice,  polyester,  ZONEX skříně, EXE-NB
Materiál: Vyrobeno z nerezové oceli Typ 316L. Tělo: 1,5 mm. Kryt: 1,5 mm.
Montážní deska: 2,0mm galvanizovaná ocel.
Tělo: M6 mosazný vnitřní/vnější zemnící bod. Konzoly pro montáž na stěnu